

Blåvandshuk Tækkeforretning ApS

Vardegårdvej 19, 6800 Varde

CVR-nr. 43 12 79 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Kasper Hejsel Stein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvandshuk Tækkeforretning ApS Vardegårdvej 19 6800 Varde
	CVR-nr.: 43 12 79 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Hejsel Stein
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tagdækningsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.377 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, Således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2023	11/3 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.377.268	977.346
2 Personaleomkostninger	-2.287.416	-1.190.475
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.286	-82.780
Driftsresultat	75.566	-295.909
Andre finansielle indtægter	547	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.453	-33.540
Resultat før skat	27.660	-329.449
3 Skat af årets resultat	-6.189	66.634
Årets resultat	21.471	-262.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.471	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.815
Disponeret i alt	21.471	-262.815

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.190	90.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.190</u>	<u>90.476</u>
5 Andre tilgodehavender	40.750	40.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.940</u>	<u>131.226</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	270.886	150.420
Varebeholdninger i alt	<u>270.886</u>	<u>150.420</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.106	220.390
Igangværende arbejder for fremmed regning	39.630	14.888
Udsudte skatteaktiver	60.445	66.634
Andre tilgodehavender	2.200	2.200
Periodeafgrænsningsposter	119.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>693.048</u>	<u>304.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>963.934</u>	<u>454.532</u>
Aktiver i alt	<u>1.080.874</u>	<u>585.758</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-241.344	-262.815
Egenkapital i alt	-201.344	-222.815
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.268	68.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	49.268	68.014
Kortfristet del af langfristet gæld	19.100	17.600
Gæld til pengeinstitutter	239.981	192.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	471.405	256.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	116.435	2
Anden gæld	386.029	274.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.950	740.559
Gældsforpligtelser i alt	1.282.218	808.573
Passiver i alt	1.080.874	585.758

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-262.815	-222.815
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.471	21.471
	40.000	-241.344	-201.344

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2023, således at selskabets drift kan blive positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2023	11/3 - 31/12 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.005.917	1.046.402
Pensioner	234.454	126.298
Andre omkostninger til social sikring	23.390	9.014
Personaleomkostninger i øvrigt	23.655	8.761
	2.287.416	1.190.475
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.189	-66.634
	6.189	-66.634
	31/12 2023	31/12 2022
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 31. december 2023	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.524	0
Årets afskrivninger	-14.286	-9.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-23.810	-9.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.190	90.476

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>40.750</u>	<u>40.750</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	271
Driftsmidler	76
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471

Årsrapporten for Blåvandshuk Tækkeforretning ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Alle øvrige leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
